Dictus Walterus Coptiten pratum quoddam (dg: dictum d) situm in parochia de Scijnle ad locum dictum sDekens ..... inter hereditatem Gerardi van der Weteringen ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Henrici Goideweirt ex alio tendens [cum] uno fine ad prata dicta die Gemeijn Boijdonc et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici Voertman prout ibidem situm est ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Paulo dicto Metten soen van Gherwen ab eodem hereditarie possidendum pro uno antiquo grosso Turonensi domino de Helmont annuatim exinde de jure prius solvendo dando et solvendo etc atque pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mensure de Busco danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Ghemert et Best datum in crastino Leonardi.

BP 1182 p 627r 02 ma 07-11-1401.

Voornoemde Paulus Metten soen beloofde aan voornoemde Walterus Coptiten 31½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1403) in Den Bosch te

betalen en te leveren.

Dictus Paulus Metten soen promisit super omnia dicto Waltero Coptiten XXXIJ Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem et sex sextaria siliginis mensure de Busco a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos 'in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 627r 03 ma 07-11-1401.

Vooroemde Walterus Coptiten gaf uit aan Henricus zvw Henricus van der Hagen van Rode een huis, erf, tuin, en 2 strepen aangelegen land, gnd die Bubbendonc, in Schijndel, ter plaatse gnd aent Wijbos, tussen Egidius Coptiten bv vooroemde Walterus enerzijds en vooroemde Walterus anderzijds, met de helft van de sloten aan weerszijden en aan een eind, en met de helft van de misse voor vooroemd huis en erf gelegen, te weten de helft aan de kant van het huis en erf, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot Tournoois aan de heer van Helmond en thans voor een n-erfpacht van 10 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403).

Dictus Walterus Coptiten domum aream et ortum et duas strepas (dg: tre) terre sibi adiacentes #dictos die Bubbendonc# sitas' in parochia de Scijnle ad locum dictum aent Wijbosch (dg: simul cum medietate) inter hereditatem Egidii Coptiten fratris antedicti Walteri ex uno et inter hereditatem dicti Walteri ex alio simul cum medietate fossatorum ab utroque latere #et ad finem# predictorum domus aree et orti et duarum streparum terre coadiacentium atque cum medietate fimarii dicti missen siti ante dictam domum et aream scilicet illam medietatem que sita est versus eandem domum et aream predictam (dg: prout ibidem et de quo) prout ibidem sita est et palata ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio quondam Henrici van der Hagen de Rode ab eodem hereditarie possidendos pro uno grosso Turonensi antiquo domino de Helmont annuatim exinde de jure solvendo dando et solvendo etc atque pro hereditaria paccione decem sextariorum siliginis mensure de Busco danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis (dg: et alter repromisit testes) promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.